
 

 

UCHWAŁA NR XII/81/2025 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr V/42/2019 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, 

określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso podatków i opłat lokalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70; zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1313 i poz. 2291 oraz z 2024 r. poz. 1572, poz. 1635 i poz. 1757, M. P. z 2023 r. poz. 774 i poz. 1132 oraz 

z 2024 r. poz. 716 i poz. 883) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1176, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1757) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176) art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/42/2019 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia 

inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso podatków i opłat lokalnych (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2136) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Inkasentami podatków i opłat wymienionych w § 1 ustala się sołtysów poszczególnych sołectw: 

Sołectwo Binowo - Magdalena Kowalska, Sołectwo Dębina - Marta Cybulska, Sołectwo Dobropole 

Gryfińskie - Barbara Rozbiegalska, Sołectwo Glinna - Marek Kukla, Sołectwo Kartno - Łukasz 

Nadybski, Sołectwo Kołbacz - Malwina Głowacka, Sołectwo Kołowo - Edward Gorajewski, Sołectwo 

Komorówko - Halina Żygadło, Sołectwo Nieznań - Luiza Jaskólska, Sołectwo Stare Czarnowo - 

Katarzyna Rabenda-Pędziwiatr, Sołectwo Żelewo - Halina Hoduń, Sołectwo Żelisławiec - Joanna 

Rusinek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Jakub Cymerman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2175


		2025-05-05T12:19:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




